[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2011
№
203

г.Котельнич

О внесении изменений в постановление от 03.12.2010 № 513 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район»

На основании Федеральных Законов от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Котельничского района от 03.12.2010 № 513 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район», связанное с исключением подпункта 10 пункта 2.3. Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район, пункта 4.10 Методических рекомендаций по разработке административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район, устанавливающих, что «Стандарт предоставления муниципальной услуги» содержит порядок получения консультации, как не несоответствующих норме статьи 14 Федерального Закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района, управляющего делами  Лаптева А.Н.

Глава администрации Котельничского района
С.Г. Черемискин

№ 203.doc  Вычугжанин В.Г.

_111013096.unknown